
DELEGACIÓN: SOLIDARIDAD

EUROS

CREDITOS

2023

PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2023
DOTACIÓN DE CRÉDITOS

CÓDIGO ORGÁNICO / 
PROGRAMA

DENOMINACIÓN PROGRAMA

Total E70 2312 APOYO Y COORDINACIÓN INSTITUCIONAL 730.051,67

Total E70 2314 ACCIÓN HUMANITARIA 448.700,00

Total E70 2316 COOPERACIÓN SOLIDARIA 968.000,00

Total E70 2317 EDUCACIÓN PARA EL DESARROLLO 495.980,00

Total E70 9120 ÓRGANOS DE GOBIERNO 6.500,00

TOTAL PROGRAMAS DELEGACIÓN 2.649.231,67

H
as

h:
 5

c8
a1

dd
bd

16
18

6f
49

ed
b3

15
c6

74
e4

b3
a7

41
67

f8
fa

65
b0

c6
a8

09
3a

af
09

36
e0

d9
1a

e5
5b

48
54

03
ee

e0
03

e1
25

9e
3a

8b
dc

6a
fa

a5
c3

18
34

57
30

cc
dd

8a
2c

98
76

4e
f7

e5
b 

| P
Á

G
. 1

 D
E

 2

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA P1402100J 11/04/2023 13:35:03 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
9d5756289a860821d22b1c44e22402047cd37386 https://sede.cordoba.es



DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

9d5756289a860821d22b1c44e22402047cd37386

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

Hash del documento: 5c8a1ddbd16186f49edb315c674e4b3a74167f8fa65b0c6a8093aaf0936e0d91ae55b485403eee003e125

9e3a8bdc6afaa5c318345730ccdd8a2c98764ef7e5b

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0016541_2023_000000000000000000000015196035

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 11/04/2023 13:34:38

Origen: Administración

Estado elaboración: Otros

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 9d5756289a860821d22b1c44e22402047cd37386

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Código QR para validación en sede

Código EAN-128 para validación en sede

Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector
público provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial:
https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del
Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica
de fecha 11 de mayo de 2016:
https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_j_andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf
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